

Krycí list rozpočtu

Stavba Výhliadková veža

Objekt Výhliadková veža	Miesto:
	Ks:
Zákazka: Spracoval: Maruna Ladislav	Dňa 16.12.2024
Odberateľ:	
IČO:	DIČ:
Projektant: DK Ateliér, s.r.o.	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: MARUNA STAV, s.r.o.	
IČO: 50831267	DIČ: 2120584631

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	23 945,72	0,00	23 945,72		0	
PSV	217 680,91	105 315,65	217 680,91	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN	6 785,00	0,00	6 785,00			
Spolu			248 411,63	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	248 411,63	
				DPH 20% z	248 411,63	49682,33
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		298 093,96

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Spracoval: Maruna Ladislav

Projektant: DK Ateliér, s.r.o.

Ks:

Dodávateľ: MARUNA STAV, s.r.o.

Dátum: 16.12.2024

Stavba Výhliadková veža

Objekt Výhliadková veža

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	3 514,30	0,00	3 514,30	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	20 431,42	0,00	20 431,42	147,5500	0,0000
Práce HSV	23 945,72	0,00	23 945,72	147,5500	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TEŠÁRSKE	7 332,39	2 426,37	7 332,39	2,8900	0,0000
DREVOSTAVBY	10 215,60	5 510,13	10 215,60	0,0000	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	9 980,82	4 062,52	9 980,82	1,1200	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	26 477,08	9 741,91	26 477,08	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	139 690,30	83 574,72	139 690,30	26 118,6700	0,0000
NÁTERY	23 984,72	0,00	23 984,72	0,8800	0,0000
Práce PSV	217 680,91	105 315,65	217 680,91	26 123,5600	0,0000
VRN					
GEODETICKÉ PRÁCE	520,00	0,00	520,00	0,0000	0,0000
PRÍPRAVA STAVENISKA	715,00	0,00	715,00	0,0000	0,0000
ZARIADENIE STAVENISKA	1 650,00	0,00	1 650,00	0,0000	0,0000
VPLYV ÚZEMIA	3 900,00	0,00	3 900,00	0,0000	0,0000
VRN	6 785,00	0,00	6 785,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	248 411,63	105 315,65	248 411,63	26 271,1100	0,0000

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant: DK Ateliér, s.r.o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka Výhliadková veža

Objekt Výhliadková veža

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	111101101	Odstránenie trávín a tŕstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	64,000	2,04	130,56		0	
		"Plocha veže							
		8*8		64,000					
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	19,200	14,60	280,32		0	
		"Plocha veže - odstránenie ornice hr. 300 mm							
		8*8*0.3		19,200					
3	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	44,800	17,35	777,28		0	
		"Plocha veže - hĺbenie pre základovú dosku							
		8*8*0.7		44,800					
4	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	44,800	1,98	88,70		0	
5	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m ³	64,000	5,62	359,68		0	
		19.2+44.8		64,000					
6	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	64,000	13,35	854,40		0	
7	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m ³	64,000	4,15	265,60		0	
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	64,000	0,94	60,16		0	
		"Plocha veže - upravenie základovej jamy							
		8*8		64,000					
9	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 300 mm	m ²	64,000	10,90	697,60		0	
		"Plocha veže - rozprestrenie odstránenej ornice							
		8*8		64,000					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 514,30		0	0
2		ZÁKLADY							
10	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m ³	30,450	94,60	2 880,57	2,070	63,032	
		"Odkop bez základovej dosky							
		8*8*1.05-7*7*0.75		30,450					
11	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m ³	36,750	155,78	5 724,92	2,212	81,297	
		"Plocha veže - základová doska							
		7*7*0.75		36,750					
12	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	22,400	31,37	702,69	0,002	0,036	
		"Plocha veže - základová doska							
		7*4*0.8		22,400					
13	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m ²	22,400	5,32	119,22		0	
14	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	3,124	2 073,54	6 477,22	1,020	3,186	
		"Plocha veže - základová doska - výstuž							
		(36.75*85)/1000		3,124					
15	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	147,549	15,70	2 316,52		0	
16	998011018	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	147,549	14,98	2 210,28		0	
2		ZÁKLADY				20 431,42		147,55	0

Rozpočet Výhliadková veža / Výhliadková veža

		Práce HSV					23 945,72		147,550	0
		Práce PSV								
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
17	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	101,200	16,20	1 639,44	0,000	0,026		
		"K1 100x180								
		3.2*8		25,600						
		"K2 100x180								
		2.75*8		22,000						
		"K3 100x180								
		1.7*8		13,600						
		"K4 100x180								
		0.7*8		5,600						
		"K5 100x180								
		4*4		16,000						
		"K6 100x180								
		1.2*8		9,600						
		"K7 100x180								
		2.2*4		8,800						
18	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	24,800	18,32	454,34	0,000	0,006		
		"Stĺp 150x150								
		2.05*4		8,200						
		"P1 150x150								
		2*4		8,000						
		"P2 150x150								
		2.3*2		4,600						
		"P3 150x150								
		2*2		4,000						
19	6051525600	Hranol mäkké rezivo - ometané smrek akost' I	m3	2,503	430,00	1 076,29	0,550	1,377		
		0.185+2.09		2,275						
20	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	70,700	16,22	1 146,75		0		
		"Plné debnenie 20x200								
		70.7		70,700						
21	6051271100	Dosky a fošne mäkké rezivo - ometané smrek akost' I hr. 18-22mmxB=170-240mm	m3	1,555	610,00	948,79	0,550	0,855		
		70.7*0.02*1.1		1,555						
22	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	282,800	1,97	557,12		0		
		"Latovanie 40x50								
		70.7*4		282,800						
23	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	141,400	2,50	353,50		0		
		"Kontralaty 40x50								
		70.7*2		141,400						
24	6051506900	Hranol mäkké rezivo - ometané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,933	430,00	401,29	0,550	0,513		
		"Latovanie a kontralaty 50x40								
		70.7*6*0.05*0.04*1.1		0,933						
25	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,991	42,60	212,62	0,023	0,115		
		2.503+1.555+0.933		4,991						
26	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	5,000	87,65	438,25		0		
27	998762299	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m	%	10,000	10,40	104,00		0		
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				7 332,39		2,89	0	
763		DREVOSTAVBY								
28	763750025	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek zo sušeného dreva	m2	150,550	22,13	3 331,67		0		
		"Podlaha II.-IV.NP"								
		6*6*4-(3.5*2.1*3)		121,950						
		"Schodisko I.-IV.NP"								
		2.2*3.25*4		28,600						
29	763750025.1	Príplatok za položenie podláh na schodisko	m2	28,600	28,14	804,80		0		
		"Schodisko I.-IV.NP"								
		2.2*3.25*4		28,600						

Rozpočet Výhliadková veža / Výhliadková veža

30	6054201760	Hobľovaná doska červený smrek, 200x30 mm, sušená 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	4,517	1 220,00	5 510,13			0
		150.55*0.03		4,517					
31	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	5,000	55,00	275,00			0
32	998763294	Drevostavby, prípl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	12,000	24,50	294,00			0
	763	DREVOSTAVBY				10 215,60			0
	765	KRYTINY TVRDÉ							
33	765363021	Zastrešenie z plastových šindľov striech zložitých, sklon od 25° do 35°	m2	70,700	61,17	4 324,72	0,015	1,091	
		"Strecha							
		70.7		70,700					
34	628116010711	Plastový šindel, farba antracit	M2	77,770	48,20	3 748,51			0
		70.7*1.1		77,770					
35	765363075	Hrebeň z plastového šindľa, s pásmo difúznej fólie, sklon strechy od 25° do 35°	m	20,000	49,03	980,60			0
36	765901081	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	70,700	3,40	240,38	0,000	0,001	
37	765901423	Strešná fólia - poistná hydroizolácia na plné debnenie	m2	74,235	4,23	314,01	0,000	0,028	
		70.7*1.05		74,235					
38	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,000	31,20	249,60			0
39	998765294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m pre tvrdé krytiny	%	10,000	12,30	123,00			0
	765	KRYTINY TVRDÉ				9 980,82		1,12	0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
40	766241001	Montáž drevených prvkov exteriérových	m3	20,596	715,00	14 726,14			0
		"Steny na poschodiach							
		1.1*2.73*30*0.1		9,009					
		"Steny na poschodiach - stĺpiky							
		(2.73*30/0.8*1.1*0.1+2.73*30*0.15*0.1)		2,355					
		"Schodisko							
		(1.1*3*2*4+1.1*0.25*5+1.1*3.6*2*4)*0.1		5,946					
		"Schodisko - stĺpiky							
		(0.15*(3*2*4+0.25*5+3.6*2*4)*0.1+0.1*0.1*(3*2*4+0.25*5+3.6*2*4)/0.8)		1,486					
		"Schodisko - konštrukcia							
		16*3*0.25*0.15		1,800					
41	6054201700	Drevený hranol, masív, smrek, hobľovaný, sušený 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	22,656	430,00	9 741,91			0
		20.596*1.1		22,656					
42	766241001.1	Spojovacie prostriedky pre stolárske konštrukcie	m3	20,596	79,25	1 632,23			0
43	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,000	31,20	124,80			0
44	998766294	Príplatok za zväčšený presun hmôt do 1000 m pre stolárske konštrukcie	%	10,000	25,20	252,00			0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				26 477,08			0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
45	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	26 117,100	1,40	36 563,94	0,000	1,567	
		"SHS180/180/10.0							
		18174.18		18 174,180					
		"R80							
		6692.92		6 692,920					
		1250		1 250,000					
46	4249540100	Konštrukcia oceľová	kg	26 117,100	3,20	83 574,72	1,000	26117,1	
47	430610003.1	Kotvenie a spojovací materiál oceľovej konštrukcie	kg	26 117,100	0,60	15 670,26			0
		"SHS180/180/10.0							
		18174.18		18 174,180					
		"R80							
		6692.92		6 692,920					
48	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	2 387,38	2 387,38			0
49	998767294	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	3,000	498,00	1 494,00			0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				139 690,30		26118,67	0

Rozpočet Výhliadková veža / Výhliadková veža

	783	NÁTERY							
50	783112710	Nátery oceľ.konstr., ťažkých A základný - 35µm "Náterová plocha ocelevej konštrukcie"	m2	291,770	16,42	4 790,86	0,000	0,073	
		291.77		291,770					
51	783180001	Nátery oceľ.konstr. protipožiarne ťažkých A, hr.200 µm	m2	291,770	16,50	4 814,21	0,001	0,225	
52	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním "Steny na poschodiach"	m2	778,635	13,28	10 340,27	0,000	0,249	
		1.1*2.73*30*2		180,180					
		"Steny na poschodiach - stĺpiky (2.73*30/0.8*1.1*0.2*2+2.73*30*0.25*2)		85,995					
		"Schodisko (1.1*3*2*4+1.1*0.25*5+1.1*3.6*2*4)*2		118,910					
		"Schodisko - stĺpiky (0.25*2*(3*2*4+0.25*5+3.6*2*4)+0.2*2*(3*2*4+0.25*5+3.6*2*4)/0.8)		54,050					
		"Schodisko - konštrukcia 16*3*0.4*2		38,400					
		"Podlaha II.-IV.NP 150.55*2		301,100					
53	783782203	Nátery drevených konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB "Konštrukcia veže"	m2	1 025,223	3,94	4 039,38	0,000	0,328	
		735.915		735,915					
		"K1 100x180 3.2*8*0.28*2		14,336					
		"K2 100x180 2.75*8*0.28*2		12,320					
		"K3 100x180 1.7*8*0.28*2		7,616					
		"K4 100x180 0.7*8*0.28*2		3,136					
		"K5 100x180 4*4*0.28*2		8,960					
		"K6 100x180 1.2*8*0.28*2		5,376					
		"K7 100x180 2.2*4*0.28*2		4,928					
		"Stĺp 150x150 2.05*4*0.15*4		4,920					
		"P1 150x150 2*4*0.15*4		4,800					
		"P2 150x150 2.3*2*0.15*4		2,760					
		"P3 150x150 2*2*0.15*4		2,400					
		"Plné debnenie 20x200 70.7*2		141,400					
		"Latovanie a kontralaty 50x40 70.7*6*0.09*2		76,356					
	783	NÁTERY				23 984,72		0,88	0
		Práce PSV				217 680,91		26 123,560	0
		VRN							
	VRN03	GEODETICKÉ PRÁCE							
54	000300011	Geodetické práce	eur	1,000	520,00	520,00		0	
	VRN03	GEODETICKÉ PRÁCE				520,00		0	0
	VRN05	PRÍPRAVA STAVENISKA							
55	000500011	Príprava staveniska	eur	1,000	715,00	715,00		0	
	VRN05	PRÍPRAVA STAVENISKA				715,00		0	0
	VRN06	ZARIADENIE STAVENISKA							
56	000600011	Zariadenie staveniska	eur	1,000	1 650,00	1 650,00		0	
	VRN06	ZARIADENIE STAVENISKA				1 650,00		0	0
	VRN09	VPLYV ÚZEMIA							

Rozpočet Výhliadková veža / Výhliadková veža

57	000900011	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	eur	1,000	3 100,00	3 100,00		0	
58	000900012	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	eur	1,000	800,00	800,00		0	
	VRN09	VPLYV ÚZEMIA				3 900,00		0,000	0
		VRN				6 785,00		0,000	0
		Celkom v EUR				248 411,63		26 271,110	0